9/2017, de  8 de novembre de 2017, de Contractes del Sector Públic, per a la contractació de 

l’expedient clau ARC-2025-131 “Contractació del disseny i elaboració de l’exposició itinerant del 

Premi Catalunya Ecodisseny 2025” amb un pressupost de licitació de 26.620,00 € (vint-i-sis mil 

sis-cent vint euros), IVA inclòs, dels quals 22.000,00€ (vint-i-dos mil euros ) corresponen a la 

base i 4.620,00€ (quatre mil sis-cents vint euros) corresponen al 21% d’IVA. 

2. En data  18 de febrer  de 2025, es publica en el Perfil del contractant de l’Agència de Residus 

de Catalunya l’anunci de licitació, el plec de clàusules administratives particulars i el plec de 

prescripcions tècniques que regeixen el procediment obert per a la contractació per al disseny i

[...]

El Departament de Prevenció i Eficiència dels Recursos ha emès en data 6 de febrer de 2025 

informe de valoració de la documentació continguda en el sobre B referent als criteris 

d’adjudicació ponderables objectivament i proposa adjudicar la licitació clau ARC-2025-131 a 

favor de l’empresa LAVOLA 1981, SAU, per un import de 20.145,00 € (vint mil cent quaranta-cinc 

euros) IVA exclòs. 

7. En data 27 de març de 2025 la Mesa de contractació proposa classificar per ordre decreixent 

les empreses admeses per a l’expedient clau ARC-2025-131 “Contractació del disseny i 

elaboració de l’exposició itinerant del Premi Catalunya Ecodisseny 2025”.

[...]

Tenint en compte els antecedents descrits, les disposicions normatives esmentades i la resta de 

normes de general i pertinent aplicació, 

RESOLC: 

Primer.- Adjudicar a l’empresa LAVOLA 1981, SAU, amb NIF A58635269 el contracte del 

disseny i elaboració de l’exposició itinerant del Premi Catalunya Ecodisseny 2025, per import 

20.145,00 € (vint mil cent quaranta-cinc euros) IVA exclòs. 

Segon.- Notificar la present resolució a l’empresa adjudicatària i a la resta d’empreses licitadores 

i publicar-la en el perfil del Contractant de l’Agència de Residus de Catalunya en el termini de 15 

dies, de conformitat amb l’establert a l’article 151 de la llei 9/2017, de 8 de novembre, de